
Leszno: odbiór, wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 

Leszno 

Numer ogłoszenia: 46407 - 2015; data zamieszczenia: 02.04.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Leszno, Aleja Wojska Polskiego 21, 05-084 Leszno, woj. mazowieckie, 

tel. 22 7258005, 7259035, 7258452, faks 22 7258552. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: odbiór, wywóz i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Leszno. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, wywóz i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Gminy Leszno. W zakres tego zamówienia wchodzi: odbiór i zagospodarowanie tj. odzysk lub 

unieszkodliwienie wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Leszno, na których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zapewniający 

osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 

innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 , zapisami zawartymi w Wojewódzkim 

Planie Gospodarki Odpadami oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Leszno. 2. Usługa odbierania odpadów, wywóz i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Gminy Leszno obejmuje: selektywne odbieranie odpadów komunalnych , zgodnie z obowiązującym w 

czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Leszno. 

Powyższe dotyczy następujących rodzajów odpadów: a) niesegregowane tj. zmieszane odpady 

komunalne, b) odpady ulegające biodegradacji, c) papier, d) tworzywa sztuczne, e) metal, f) szkło, g) 

opakowania wielomateriałowe, h) odpady wielkogabarytowe, i) zużyty sprzęt elektryczny i 

elektroniczny, j) zużyte baterie i akumulatory, k) zużyte świetlówki i inne odpady zawierające rtęć , l) 

przeterminowane leki, m) chemikalia tj. resztki farb, lakierów, klejów, rozpuszczalników, środki 

ochrony roślin i opakowania po nich, przepracowane oleje, n) zużyte opony, o) odpady budowlano - 

remontowe i rozbiórkowe, p) popiół, q) papa; - zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych 



zgodnie z wytycznymi przyjętymi w przepisach prawa i WPGO dotyczącego Regionu Warszawskiego. 

Szczegółowy zakres znajduje się w umowie.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SITA POLSKA Sp. z o.o., Ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 108000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 108000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 122342,40 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 

ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 

3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Uzasadnienie prawne ze względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po 

stronie zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe 

wykonanie zamówienia, a nie można zachować terminów określonych dla innych trybów 

udzielenia zamówienia Uzasadnienie faktyczne Przetarg ogłoszony w 2014 r. nie został 

rozstrzygnięty pozytywnie, unieważniono to postępowanie. Do postępowania przetargowego 

ogłoszonego w 2015 r. złożono odwołanie, w związku z tym konieczne było przedłużenie terminu 

składania i otwarcia ofert do 20.04.2015 r. Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ. W przypadku 

odbioru odpadów od mieszkańców konieczna jest ciągłość odbioru. 

 


